ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Красногорск от 03.08.2023 № 1694/8
«О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами в городском округе Красногорск»

В связи с кадровыми перестановками в администрации городского округа Красногорск, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Красногорск от 03.08.2023 № 1694/8 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в городском округе Красногорск» (с изменениями от 14.11.2023 № 2763/11, от 06.06.2024 № 1605/6, от 17.09.2024 № 2870/9):

1.1. изложить в новой редакции приложение 1 к указанному постановлению (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https//krasnogorsk-adm.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину.

Глава городского округа Красногорск

        Д.В. Волков
Верно: старший инспектор

общего отдела управления делами

 Ю.Г. Никифорова

Исполнитель

    Э.А. Цуцаева
Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Н.С. Тимошиной, Э.А. Цуцаевой, А.В. Морозову

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

	Дата
	Должность

Ф.И.О.
	Суть возражений и предложений
	Личная подпись

	Первый заместитель главы администрации ГО Красногорск

 Н.С. Тимошина

	Начальник управления ЖКХ
администрации ГО Красногорск

Э.А. Цуцаева

	Начальник правового управления
администрации ГО Красногорск
А.А. Орлова

Ответственный за согласование

Е.А. Дубровина